TRANSPEORO S.A.

Compañía de Transporte de Carga Pesada

Señor.

JOSE LUIS LOAYZA

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Socios y Accionistas de la Compañía de Transporte de Carga Pesada **TRANSPEORO S.A.**, en su sesión realizada el día 08 de Enero de 2013, entre los puntos tratados se resolvió designarlo a Ud. **GERENTE GENERAL** de la misma por un periodo de **DOS AÑOS**, con las atribuciones y deberes constantes en el Estatuto Social de la Compañía, y de acuerdo a lo que determina la ley.

En el ejercicio de su cargo a Usted le corresponderá ejercer la REPRESENTACION LEGAL JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL, de la compañía de manera individual.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante la Notaría Cuarta del Cantón Machala, Abg. Ana María Serrano Aguilar, el veinte de abril del año dos mil cinco, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Piñas el 23 de Mayo de 2005.

Atentamente,

Fortunato Marineli Toledo Castro.

Fin Eur

SECRETARIO DE JUNTA DE ACCIONISTAS

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPEORO S.A. RUC: 0791720443001 LAS PALMAS - EL ORO - ECUADOR

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte de Carga Pesada TRANSPEORO S.A., al que se refiere la nota que antecede y para la cual he sido elegido.

Las Palmas, 14 de Enero de 2013.

JOSE LUIS EUAYZA

C. C. 070114576-5

NACIONALIDAD: Ecuatoriano

Las Palmas - Piñas - El Oro.

CERTIFICO:

Que el Nombramiento que antecede, queda anotado en el LIBRO REPERTORIO con el Nro. 29, e inscrito en esta fecha en el REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS con el Nro. 10.

Piñas, a 14 de Marzo del 2013.

Dra. Glenda Inés Romero Romero REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD,

